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Tegevusaruanne

OÜ Provide on asutatud 2006. aastal, seega on ettevõte tegutsenud turul juba pikemalt ning on ettevõtlusmaastikul leidnud oma koha. Tegemist

on jätkusuutliku ja kogmustega ettevõttega Eestis. Ettevõtte on loodud Eesti kapitalil.

Ettevõte tegutseb vähekasutatud sõidukite müügi ja vahendamisega, vähesel määral sõidukite lisavarustuse ja varuosade müügiga. 

Ettevõtte müügitulu 2022. aastal oli 223 119 eurot. 99,8% tulust teeniti põhitegevusest, mis oli 222 567 eurot (2021. aaastal oli ettevõtte

müügitulu kokku 207 804 eurot). 2022. aasta müügitulu kasv oli 7,4% võrreldes eelmise majandusaastaga. Turul on märgata konkurentsi

tihenemist ja kasutatud autode sisseostu hindade järsku kasvu, millega ei ole meie kohalik turg nii hästi kaasa tulnud. Samuti on ettevõte

rohkem rõhku pannud kliendi personaalsele teenindamisele ja soovide täitmisele, panustatakse rohkem kvaliteedile kui kvantiteedile. Ettevõtte

väga oluliseks prioriteediks on kliendi rahulolu.

Sama põhitegevusega jätkatakse ka järgneval majandusaastal. OÜ Provide on pikaajaline ja jätkusuutlik ettevõte, ettevõtte eesmärk on pakkuda

kvaliteetset teenust ja kaupa ning kliendipõhist personaalset lähenemist, mis tagab kliendi rahulolu. Juhatuses on üks liige.

Arvestades aasta majandustulemusi on osaühing jätkusuutlik ja jätkab sama tegevust järgmisel majandusaastal. Soov on kasvatada müügitulu

järgnevatel aastatel põhitegevuse arvelt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 16 250 102 931  

Nõuded ja ettemaksed 741 68 2; 4

Varud 157 305 64 426 3

Kokku käibevarad 174 296 167 425  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 16 020 16 225 5

Kokku põhivarad 16 020 16 225  

Kokku varad 190 316 183 650  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 42 565 30 565 6; 11

Võlad ja ettemaksed 3 295 20 330 7; 4

Kokku lühiajalised kohustised 45 860 50 895  

Kokku kohustised 45 860 50 895  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 143 059 161 511  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 159 -31 312  

Kokku omakapital 144 456 132 755  

Kokku kohustised ja omakapital 190 316 183 650  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 223 119 207 804 9

Muud äritulud 302 206  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -218 388 -211 155  

Mitmesugused tegevuskulud -5 127 -27 255  

Tööjõukulud -1 750 0 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -205 -206 5

Muud ärikulud -1 221 -353  

Ärikasum (kahjum) -3 270 -30 959  

Intressitulud 1 1  

Muud finantstulud ja -kulud -839 -354  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 108 -31 312  

Tulumaks 2 949 0 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 159 -31 312  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Provide 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruande standarditega, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulised määrused. Tegemist on lühendatud raamatupidamise aruandega, mis on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standarditega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude

vastavuse printsiipidest.

OÜ Provide kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

OÜ Provide 2022.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

OÜ Provide arvestus- ja esitlusvaluutaks on euro.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse kassas olevat sularaha ja pankades olevat rahalisi vahendeid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga [või muu kasutatud keskpanga] valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded on  bilansis hinnatud

lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel vaadatakse iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus, mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus

ning materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse. Juhul kui üksikud varude objektid on üksteisest selgelt

eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kindlaks määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest

(individuaalmaksumuse meetod). Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse

kindlaks määramiseks kas FIFO või kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema jääkmaksumuses, mille puhul soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestamiseks kasutatakse linaarset meetodit. 

 

Maad ei amortiseerita. 

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa piiramatu

Ehitised 3 - 50 aastat

Muu materiaalne põhivara 1,5 - 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis on raamatupidamiskohuslasel lasuv kohustus, mis on tekkinud minevikus toimunud sündmuste tagajärjel ja millest vabanemine nõuab

eeldatavasti tulevikus ressurssidest loobumist, kuid mille realiseerimise aeg või summa ei ole kindlad.

Eraldis kajastatakse bilansis juhul kui on olemas enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tekkinud juriidiline või faktiline

kohustus, selle realiseerumine on tõenäoline ja kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tingimuslik kohustis on võimalik või eksisteeriv kohustis, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või mille suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega mõõta.

Tingimuslik vara on võimalik vara, mille realiseerumine ei ole kindel.

Tulud

Tulu on aruandeperioodi majandusliku kasu suurenemine, millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine ja mis suurendab

raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanike poolt teostatud sissemakseid omakapitali.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade  müügist kajastatakse siis, kui  kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekkimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna nendel perioodidel, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eesti ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustuselt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ja siirdehinna

korrigeerimiselt. Dividendidena jaotatud kasum, mis on väiksem või võrdne eelneva 3 kalendriaasta keskmise jaotatud kasumiga, millelt

on makstud tulumaksu, maksustatakse määraga 14/86. Füüsilisele isikule 14%-ga maksustatud dividendile rakendatakse täiendav kinnipidamine

7%.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolteks

loetakse: olulist mõju omavad omanikud ja nende lähedased sugulased, tegevjuhtkond ja eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Majandustegevuses aset leidnud tehingud seotud osapooltega tuleb sooritada vaid tavapärase majandustegevuse raames ning nende

tehingute tingimused ja hind peavad olema vastavuses selliste tehingute tingimustele ja hindadele, milliseid rakendatakse

sõltumatute osapooltega tehinguid sooritades.

Lisa 2 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ostjatelt laekumata arved 741 68

Ostjatelt laekumata arved 0 0

Ettemaksed 191 68

Maksude ettemaksed 550 0

Kokku nõuded ostjate vastu 741 68

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 157 305 64 426

Kokku varud 157 305 64 426

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 740 4 078

Ettemaksukonto jääk 550  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 550 740 0 4 078
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised

31.12.2020  

Soetusmaksumus 8 890 10 283 19 173

Akumuleeritud kulum 0 -2 742 -2 742

Jääkmaksumus 8 890 7 541 16 431

  

Amortisatsioonikulu -206 -206

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 8 890 10 283 19 173

Akumuleeritud kulum 0 -2 948 -2 948

Jääkmaksumus 8 890 7 335 16 225

  

Amortisatsioonikulu -205 -205

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 8 890 10 283 19 173

Akumuleeritud kulum -3 153 -3 153

Jääkmaksumus 8 890 7 130 16 020
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikult saadud

lühiajaline laen
21 565 21 565   0% euro 31.12.2023

Eraisikult saadud

lühiajaline laen
6 000 6 000   0% euro 31.12.2023

Äriühingult saadud

lühiajaline laen
15 000 15 000   0% euro 30.06.2023

Lühiajalised laenud

kokku
42 565 42 565      

Laenukohustised kokku 42 565 42 565    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikult saadud

lühiajaline laen
24 565 24 565   0% euro 31.12.2022

Eraisikult saadud

lühiajaline laen
6 000 6 000   0% euro 31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
30 565 30 565      

Laenukohustised kokku 30 565 30 565    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 777 1 777

Võlad seotud osapooltele 778 778

Maksuvõlad 740 740

Kokku võlad ja ettemaksed 3 295 3 295

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 272 272

Võlad seotud osapooltele 171 171

Maksuvõlad 4 078 4 078

Muud võlad 15 809 15 809

Dividendivõlad 12 860 12 860

Muud viitvõlad 2 949 2 949

Kokku võlad ja ettemaksed 20 330 20 330
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Dividendid on pikaajaliselt välja maksmata ja omanik otsustas tühistada välja maksmata dividendide otsuse ning dividendid summas

12860 eurot kanda eelmiste perioodide jaotamata kasumisse ja välja maksmata dividendidelt arvestatud tulumaksu kohustus summas 2949

eurot kanda aruandeaasta kasumisse.

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 223 119 207 804

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 223 119 207 804

Kokku müügitulu 223 119 207 804

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kasutatud sõiduautode ja väikebusside müük 222 567 207 146

Transportteenus 296 658

Kaupade müük 256 0

Kokku müügitulu 223 119 207 804

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 1 308 0

Sotsiaalmaksud 442 0

Kokku tööjõukulud 1 750 0

2022.aastal töötas osaühingus töölepingu alusel osalise tööajaga kolm kuud üks töötaja. 2021.aastal osaühingus ei olnud töötajaid

ja tööjõukulusid.

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liikmele tasusid makstud ei ole.
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

21 565 24 565

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

6 000 6 000

Kokku laenukohustised 27 565 30 565

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

778 171

Kokku võlad ja ettemaksed 778 171

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

21 565 4 000 1 000 24 565 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 6 000 0 6 000 0

Kokku laenukohustised 21 565 10 000 1 000 30 565 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

24 565 26 000 29 000 21 565 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 000 0 0 0 0

Kokku laenukohustised 30 565 26 000 29 000 21 565 0
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MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

296 0

Kokku müüdud 296 0

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

8 047 15 552

Kokku ostetud 8 047 15 552

Aruandeaastal aset leidnud tehingud seotud osapooltega, kui sellised on aset leidnud, on vaid juhuslikku laadi ning toimunud tavapärase

majandustegevuse käigus, nendes tehingutes on tingimused ja hind kujunenud tegelikust majandussituatsioonist lähtuvalt ning vastab

analoogselt sõltumatute osapooltega sooritatud tehingute tingimustele ja hindadele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2023

Provide OÜ (registrikood: 11204906) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER MUNA Juhatuse liige 29.06.2023

Resolutsioon: Kinnitan majandusaasta aruande

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 143 059

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 159

Kokku 141 900

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
141 900

Kokku 141 900

Kahjum katta eelmiste perioodide kasumi arvelt.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 143 059

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 159

Kokku 141 900



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 222567 99.75% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 296 0.13% Ei

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 256 0.11% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Peeter Muna 38605242738
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5299022

E-posti aadress provideou@gmail.com


